neantur, infra Quadraginta Dies proximo futuros, omnia & (m-

bationis & Ratificationis hujufmodi, in publica forma, eorutn- igendi, & Recipiendi,

que SigiUis munitas, mittere cum omnibus Juramentis, Claufulis,

Submiflionibus , Obligationibus, & Cautelis, in fimiiibus rteceila-

riis oportunis & confuetis.

Et quia omnii & fingula, in hujufmodi Liga & Confcedera-

tione contenta, traaata, & agitata, fiierint cum Participatione

& Scitu Screniflimi Hcnrici Uegis Aiiglta,qm nichil haclenus m-

taclum omifit, una cum Rcge Cathohco Socero fuo, pro pacifica

Reftitutione Bononix & aliorum Locorum Sanftx Romanx Ec-

clefix occupatorum , ut decet Chriftianum & qptimum ac pium

Regem, agente pro eo apud prxfatum Sandliflimum Dominum
noffrum' Reverendisfimo Domino Chrifloforo Ehoracenfi Cardinale

Anglia:, qui de omnibus Prxmisfis optime & particulariter in-

ilruftus Mandatum Concludendi didam Confederationem indies

expedtat, fed quia propter Locorum Diltantiam & non tutum

Tranfitum Tabeliariorum adhuc haberi non potuit , & Conclufio

didti Fcederis nimis difterri potuit cum Dampno & Periculo Re-

Romanx Ecclelix,' Ideo vifum eft SanBiJJimo Do-'

Cxteraque omnia & fingula Faciendi, Excercendi, Exequendi,
& Perimplendi, qux in Prxmiflis feu circa ea necellaria fuerint

feu quomodolibet oportuna

;

Promittentes , bona Fide & in Verbo Regio, Nos Ratum,
Gratum, & Firmum habituros totum & quicquid per noftrum
didlum AmbaflTiatorem , Oratorem, Commiflarium , & Depura-
tum, tradcatum, promiirum, concordatum, & eonclufum fuerit

in Prxmiflis

In cujus , &c.
Telle Rege apud WeJimo7iaJlcriam , tertio die Kovembris.

Fer tpfum Regem.

* Pro Abbate de Kenelwtrthi

w^^o ,wrho^&r^e\\qui^ ConfedcratTs' m3n"ulterius e"xpeaare'' Man- T? EX omnibus, ad quos, &c. Salutem.

datum prxfati Sereuilftw: Anglta Hcgis, ciim ejus optima & fan- -^-^ ^""' Mnnc(\eunvr^ C.cr,nnwnu,m Rp

d:isfima Intentio ac' Mens iatis perfpL-dla & cognita fit ejus San-

{iitati & cxteris ConfEderatis , fed interim concludere &: exi-

«*ere ea qux ad Rem tam fandtam tamque honeftam, neceflariam

& piam concludenda funt & exequenda , qux ,
prout fupra con-

tinetur, Tradtata, Inita, & Conclufa fuerunt; Referyato tamen

Prxcipuo & Honorificentisfimo Mageltati fux loco Confcedera-

tionem & Ligam hujufmodi ingredicndi.

Dat. Rome apud SanBum Fetrum, Die quarta Odtobris, Mtl-

lefimo quingentefimo undecimo, Pontificatiis noftri Anno O-
dtavo.

Suhfcriptio Capitniorum
,

I T E M , Convenimus & PromittimUs

,

Ita ut fupra, & Nomine quo fupra, Me OligOj

Ego yerouitnus de Duh Orator, Manu propria.

Ita ut fupra, & Nomine quo fupra, Me Obligo^

Ego Jcronimus Do7Mtus Oraior , iVlanu propria.

Extradla a proptio Originali fuprafcripto^ ut praefertur.

SlGlSMUNDtTS SccrctariUs.

* Die oflavo OHohris , leBis Capitulis in Conciflorio Secrcto, ex-

[onetite Sandlisfimo Domino noftro qubd,Ji contigerit Sanctita-

tem fuam ah hac Luce 7nigrare , aquinn effe quod Vramiffa tam

per Regem Catholicum & Dominium Vcnctorum obfcrvareTttur

pro DefeTtfione Status ^ Lihcrtatis Sandlx Romanx Ecclelix ac

lihcra Creatione futuri Pontificis ,
faltem ufque ad Creatio7iem hu-

jufinodi ,
fiipulanie Notario Caniera & Tcfiihus Prafentihus, Colle-

gitim Rcvcrendisfimorum Dominorum Cardinalium ac Oratorcs

prsdiUi proniiferunt in Eventum hujufmodi, (
juod Deus avcrtat ),

objervare.

Ann. D,
1511.

An. 3.

H. 8.

Scot. j^

H. 8.

m. 10.

De CommHtiicando cum Rege Scotortm.

D EX ur.iverfis & fmgufis, ad quorum notitiam prxfentes Li-
•'^ terx pervenerint, Salutem.

Sciatis qu5d Kos

,

,^., „. „ t-,i. /-^ n-
De Probitate & Fidelitate , Diledt-i & Fidelis Confiliarn no-

ftri, Magiftri Nicholai Weffe, Legum Dodloris,Decani de Wyn-
defore quamplurimum confidentes,

. , - ^
Ipfum noftrum veruni & indubiratum Ambasfiatorem, Orato-

rem , Commiflarium , & Deputatum fpecialem facimus, Confti-

tuimus, Ordinamus, & Dcputamus, „ ^ • t.

Dantes & Concedentcs libi plenam, Tenore Prxfentium , Po-

teftatcm & Audoritatem ac Mand.uum generale 6c fpeciale, pro

Nobis & Nomine noftio , atque pro Subditis noftris quibuicum-

que, cum lUuftritfimo Principe facoho Scotorum Rege, Fratre no-

ftro Cariffimo, ejufve Ambairutoribus , Oratoribus, Comiflarns,

£c Deputatis fufficientem Poteftatem & Audtoritatem ac Manda-

tum ad lioc habentibus, de ,
pro & fuper Abolitione, Pardona-

tione, Relaxatione, Remiflione, & generali Acquietanna omni-

modorum 8c fingulorum Querelarum, Litium, Diftercntiarum

,

Quxftionum, Gravaminum, Offenfarum, Furtuum, Homicidio-

rum, Dampnorum, Injuriarum , & aliorum Attemptatorum quo-

rumcumque, una cum fuis Circumftantiis, Emergentibus, Inci-

Ciim Monafterium Canonicorum Beatx Marix de Kenel-
wortli, in Comitatu noftro Warwicx, de Fundatione & Patro-

natu noftris exiftat, ac pro eO quod Ahbas (^ Conventus ejufdem
Monarterii & eorum Succeflorcs unam Miflam folempnem de
Nomine Jhefu quoUbet die Veneri.s per Annum (Die Parafceues

dumtaxat excepto ) ad Laudem & Honorem Omnipqtentis Dei

,

cum una Colledta fpeciali in eadem Mifla, pro falubri Statu No-
(frg (4- Katarina Confottis noftrx, necnon ciim abhac Luce
migraverimus unam aliam CoUedtam fpecialem pro Animabus no-

ftris celebrarc intendunt imperpetuum

,

Ac etiam pro eo quod prxdictum Monafterium tantis Pofles-

fionibus congruis minus fufficienter Dotatum modo exiftati

Sciatis qu6d Nos,
Nedum Prxmifla, vefum etiam Animarum noftrarum Salutem

merito contemplantes , ac ob fingularem Devotionem quam in

prxdidlam Millam de dulcifl^imo Nomine Jhefu gerimus, &: fpe-

cialiter quod tale Opus Magnifieum mifericorditer in Domino in-

ceptum aliquo Cafu emergente non cedat in Ruinam feu Vafti-

tatem, de Gratia noftra fpeciali, ad Laudem & Honorem Om-
nipotentis Dei, ac intemeratx Virginis Marix Matris ejus, in cit-

jus Honore didT:um Monafterium Fundatum exiftat, & omnium
Sandtorum Coeli, necnonad Augmentationem Divini Cultus in

eodem Monafterio

,

Dedimus & Concesfimus Licentiam, ac, pro Nobis & Hxre-
dibus rioftris, quantum in Nobiseft, per Prxfentes, Licentiam

Damus & Concedimus prxdidlis nunc Ahhati cit- Cojtventui& eo-
rum Succeflbribus quod ipli Terras , Tenementa , & Redditus
Annui Valoris ^adraginta Lihrarum, ultra Reprifas

j qux de
Nobis feu de ouocumque alio tenentur in Capite , adquirere ac a-

liis Mcdiis & Modis, quilws melius fcierint, Sibi & SucceflToh-

bus fuis in fuos proprios Ufus pro perpetuo Posfidenda, optinerc

posflnt & valeant,

Habenda & Tenenda omnia prxdidta Terras , Tenementa , &
Redditus, Annui Valoris ^adraginta Lihrarum ultra Reprifas,

per prxfatos Abbatem dr Conventum & eorum Succeffores adqui-

renda aut aliter, ut prxmittitur, optinenda, eifdem Ahhati ^
Conventui & eorum SucceiToribus imper^etuum in Manum Mor-
tuam , abfque Fine feu Feodo Nobis in Cancellaria noftra five m.

Hanaperio Cancellarix noftrx proinde reddendo ieu folvendo ; Sta-

tuto de Terris & Tenementis ad Manum Mortuatn non ponendis,

edito in aliquo non obftante

;

Eo quod exprefla mentio de aliis Donis five Concesfionibus,

prxfatis Abbati dr Conventui & SucceflToribus fuis per Nos vel

Progenitores noftros perantea fadtis, in Prxfentibus minime fadta

exiftit, aut aliquo alio Staruto, Adtu, fivc Ordinatione, in con-

trarium fadtis, non obftantibus.

In cujus , &c.
Telte R ege apud JVefitnonaPerium , decimo tertio die No-

vembris.
Fer Breve de Frivato Sigillo.

*xin.

Ann D;
1511.

An. 3.

H. 8,

Pfl/. J.
H. B.p.

J. ftf.f.

De Soliittonibtts Francia.

C'EstEndenture Tripartite,
F A I c T E , le ix Jour de Dece^nhre , VAn de Gface Mil

Cinq Cens ^r Utize , & ou Tiers An du Reigne de notre Trefre-

doute & Souverain Seigneur Henry le Huitiejme, par ia Grace de "^'^
Dieu, B.oy d'Angleterre (^ dePrame Seigneur d'lrla7ide, entre fa